
奈良県郡山土木事務所

4,582,000 西浦　弘　　　　　　　　第１回入札 　 　 入 札 者 氏 名円 円 円 生駒土木
９ 落 札 者 の 氏 名 生駒土木西浦　弘10 落 札 の 金 額 　　　　　４，９４８，５６０円 （消費税等抜き　　　　　　　４，５８２，０００円）
７ 最低制限比較価格 　　　　　４，５８２，０００円８ 落 札 の 有 無 有
５ 入札書比較価格 　　　　　５，２７１，０００円６ 最 低 制 限 価 格 　　　　　４，９４８，５６０円
３ 設 計 金 額 　　　　　５，６９２，６８０円 （消費税等抜き　　　　　　　５，２７１，０００円）４ 予 定 価 格 　　　　　５，６９２，６８０円

契 約 ( 予 定 ) 日 平成２７年　１月１５日工 期 平成２７年　１月１５日から平成２７年　３月１２日まで２ 入 札 の 種 類 一般競争入札
工 事 番 号 Ｋ－１－１工 事 場 所 生駒市高山町　他開 札 の 日 時 平成２７年　１月　８日　　　　９時　０分

開　　　　札　　　　録第２号様式１ 契 約 の 内 容 工 事 名 富雄川　他　河川維持修繕事業


